АДМИНИСТРАЦИИ
БЕЛОГРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.04. 2024 года                                                                                        № 12

	О присвоении объекту недвижимости
 почтового адреса

В целях упорядочения адресного хозяйства, руководствуясь Правилами застройки и землепользования Белогривского  сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области, утвержденным Решением Совета Белогривского  сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области от 23.05.2016г.№3,Уставом Белогривского  сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Присвоить объекту недвижимости  с кадастровым номером 55:03:020101:458  следующий почтовый адрес: Российская Федерация, Омская область, Большеуковский муниципальный район, Белогривское сельское поселение,  с. Белогривка, ул. П.Сидельникова, д.40,кв.2.

Глава Белогривского сельского поселения                                               Т.Г.Логаева